Проект
подготовлен департаментом городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «____» ___________ 2020

О признании утратившим силу муниципального правового акта

		№_______

В соответствии  с Федеральным законом 27.12.2018 № 498-ФЗ                              «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений                                     в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.12.2019 № 89-оз                                    «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»,  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 15.04.2019 № 2493 «Об утверждении порядка использования безнадзорных домашних животных, поступивших в собственность муниципального образования городской округ город Сургут.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

Глава города

В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Сарафинос Н.И., 52-45-03